comissão estabeleceram os seguintes valores mínimos: GM/VECTRA GLS placa

CIU-7298 - R$ 7000,00 (sete mil reais); IMP/VW PASSATplaca AFK-1649 - R$

4000,00 (quatro mil reais); VW/GOL SPECIAL placa AKC-4838 , com motor

avariado, - R$ 3000,00(três mil reais); FIAT/FIORINO IE placa ABK-1603 - R$

6500,00 (seis mil e quinhentos reais); VW/KOMBI AMBULANCIA placa AJI-5261 -

R$ 3000,00 (três mil reais); CAR/CAMIONETE/C.ABERTA placa AQK-0192, com

motor avariado, - R$ 7.000,00 (sete mil reais); FIAT/ELBAplaca ADQ-0517- R$

2000,00 (dois mil reais); os membros da comissão acordaram que o lote 7 do